
  

me ¡o 

UGuo 

Quito, a 15 de Junio del 2016 
E.C. 

No.: 2016-17-01-040-P02767 

PROTOCOLIZACIÓN DE PODER GENERAL 

OTORGADO POR 

LA COMPAÑÍA SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD. 

A FAVOR DEL 

SEÑOR YANG YU 

CUANTIA: INDETERMINADA 

OL 4. COPIAS) 

e.C.C. 

  

e 

Dra. Paola Andrade Torres



  

l- 

Donoso Calvo 
Asesoría Jurídica ano 

VuYdOo 

Señora Notaria: 

Sírvase incorporar a su protocolo el documento adjunto, que contiene el 

poder general otorgado por Sichuan Huadi Exploration Ltd., compañía de 

riacionalidad china, a favor del señor Yang Yu, en Chengdu, provincia de 

Sichuan, República Popular China, el 1 de marzo de 2016, debidamente 

legalizado por el Consulado del Ecuador en Beijing el 24 de mayo de 2016. 

  

Mat. 4453 C.A.P. 

    Av 12 de Octubre N25-18 y Coruña, Edif Artigas Mezanine 
Telefax (593-2) 250 74 32 

Quito - Ecuador 

Dra. Paola Andrade Tarres



  HIP NE   

I0A0000000 AO 'l r 
160157898-001 

1119 

EMS EDC 

5016/06/06 

E 

364058 DJ 487 5 88 TH 8 A E A 

 



A
 

A
 

  

EBAR 

BARA: MRS, PEE, A4UES: 510624196212050351, (4101148 

GIA ARA EEE A CAMA AAA 

BALA Y, BURNS. MBR: 

ARA E (SGMES: 500223198406150616, PERS 4D: E36557820, 

TR BAS AAA ARA A EE JJ ARISTA CA 

AO BATE, AENA AIN TAR ABRIR, HATE 

PSA ADE BATA AAA, SALE RARE TRANS o 

PANA TERA, REAL UA: 

EEN RARE RAGE. AE, ERRATA 

ERES, MESA, HOT E 

2 ERNMNE RIA AAA, TURF. O. EEE 

ERRATA o 

3. RERMETRDARS AES AA. BLA. 

4. HEN GATA DARA ERE. 2, A 

SERRA RU EA AA AA A 

EU. 

EMBAR: 

201634 1 AFARRME 

  

e
5
 

o
 

a



  

PODER GENERAL 

El poderante: Hu Zhaorong, de nacionalidad china, con NID. 510624196212050351, 

Presidente y representante legal de Sichuan Huadi Exploration Ltd.. (con domicilio social 

en el No.3 de Yi Huan Lu Bei Er Duan, Distrito Jinniu, Municipio de Chengdu, Provincia 

de Sichuan, China), debidamente autorizado según la resolución de la Junta Directiva de 

Déla “mencionada compañía, por medio del presente instrumento otorga Poder General, sin 

*Tímite,A de tiempo, al señor Yu Yang (de nacionalidad china, con NID 

ie,
 

255002251984061506 16 y pasaporte número E36557820) como representante de Sichuan 

>
 

q uedi Exploration Ltd. en la República del Ecuador, con capacidad para ejercer la 

=fepresentación legal, judicial y extrajudicial de la mencionada compañía acerca de todos 

los asuntos de su Sucursal en el Ecuador, y amplias facultades para realizar todos los 

actos o contratos que sean necesarios, especialmente para contestar demandas y cumplir 

las obligaciones contraídas. No obstante sus amplias facultades, al Apoderado General se 

le autoriza especialmente para: 

a) Comprar, vender, arrendar, administrar o celebrar cualquier contrato previsto en la ley 

del Ecuador, en relación con bienes muebles e inmuebles; 

b) Abrir, cerrar y administrar cuentas bancarias en Ecuador dentro de lo permitido por la 

ley. 

c) Actuar ante el Servicio dé Rentas Internas (oficina de impuestos del Estado 

Ecuatoriano) para obtener, actualizar o cancelar el Registro Único de Contribuyentes, 

o realizar cualquier gestión; 

d) Obtener, actualizar o cancelar el Registro Único de Proveedores (RUP). 

e) Intervenir en procesos administrativos y judiciales, como actor o demandado, con 

facultad de transigir y designar procurador judicial, 

Representante legal 

Hu Zhaorong (firma) 

En la sala de reuniones de la empresa, el 1 de marzo de 2016 

  
 



    

L a 

. NM 

, 
: 

nas IS 

Dra. Paola Andra 

MOE A O 

(2016) KI FÉ 7807 $ 

qe, : EA: INEM ARA, (EP MAA 

e ULA ER 88%. 

DE HERRA: HER, 3) ARI EFI AMA 

4, ARA A: 5106241962120503531. 

MEM: EA 

BM JE ARA AMA ERA AA 

HRFO-AFIMATARAZARA,) ARDER A 

HAN, THEN (EXP) LEARA LAA. 

PEA RAE JARA AAA EA 

    



  

ACTA NOTARIAL 

(2016) C.Z.ZiN* 7807 

EEN, . . . oo 
Solicitante: Sichuan Huadi Exploration Ltd., domiliciado en No.88, 

La ¿ 

e Carretera de Xin, Pueblo de Baijia, Condado de Shuangliu, Municipio de 

E 

Chengdu. 

Representante legal: Hu Zhaorong, varón, nacido el 5 de diciembre de 

1962, Número de Identidad de Ciudadano: 510624196212050351. 

Materia: Firma , 

Por la presente doy fe de que Hu Zhaorong, representante legal de 

Sichuan Huadi Exploration Ltd., comparece el 18 de abril de 2016 en 

nuestra notaría, y ante mi, confirma que la firma en el precedente Poder 

General es hecha por él mismo. 

Notaría de Chengdu del Municipio de Chengdu 

Provincia de Sichuan (sello), 

República Popular China 

Notario: Xie Gang (Sello de firma) 

Expedida el 21 de abril de 2016 

: 192383801    



Pe
s 

a
 

e Hn
a 

A, 
a % 7898-001 HE UTFAL6O15 

dc 3 M0 DO SC E A 
e (es EN E AA EN E A 

(HE) Bo. 

  

    

    

ds AREA 
AA DEZA 
MNFEAZ HU 

TORIO " 
5743290 

  

7 

Yrsaz 
ae Relaciones Exteriores 

REPÚBLICA DEL ECUADOR Mo idad Hi cn 

OFICINA CONSULAR DEL ECUADOR EN BEIJING Y Mow.deo Rumana 

LEGALIZACIÓN DE FIRMA N* 986/2016 

Quien suscribe PAOLA PRADO BELTRAN, TERCER SECRETARIA, ENCARGADA DE LAS FUNCIONES 
CONSULARES en la Ciudad de BENING, CHINA, certifica que la firma de LIRONG QU, 1ER SEC. DEP. 
LEGALIZACIONES CANCILLERIA CHINA que aparece en este documento original, es la misma que consta 
en los registros de este Consulado por lo tanto, certifica que es auténtica, a fin de que el indicado documento 
de fé pública en el Ecuador, aclarando que la autenticación precedente no prejuzga el contenido o la forma 
del documento legalizado. 

BEIJING, 24 de Mayo del 2016 

TERCER SECRETARÍA, ENCARGADA DE LAS FUNCIONES CONSULARES 

Arancel Consular: 111 15.7 

Valor: US $ 50,00 

¡ Mutaris 40 
    

LEG<<31>> <<BEIJING>> <<A-909968>> 

LEGALIZACIÓN DE FIRMA EN OTROS DOCUMENTOS (PERSONAS JURÍDICAS) 

Dre. Puela Andrade Tus res / A : ul Fade Tuires_ ! o 93 

7 , Mi, o ee - 2.



ZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición del Doctor Andrés Donoso 
Calvo, el día de hoy en ocho fojas útiles y en los registros de escrituras 
públicas de la Notaría Cuadragésima de Quito actualmente a Imi cargo, 
protocolizo la documentación que antecede, quedando incorporada en el 
protocolo de esta Notaría.- Quito, a los quince días del mes de Junio del año 
dos mil dieciséis.- 

  

ON DRA. PAOLA ANDRADE TORRES 
: NOTARIA CUADRAGÉSIMA DE QUITO ) 

Se protocolizó ante mí, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 
CERTIFICADA, firmada y sellada en Quito, a los quince días del mes de Junio 
del año dos mil dieciséis.- 

 



   

e, 
ERREIO DA LA 
JUDICATURA 

  

  

            
  

  

Factura: 001-001-000012296 20161701040P02767 

Dudo 
UU Al 

PROTOCOLIZACIÓN 20161701040P02767 

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 15 DE JUNIO DEL 2016, (9:04) 

OTORGA: NOTARÍA CUADRAGÉSIMA DEL CANTON QUITO 

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: PODER GENERAL 

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 8 

. : 
CUANTÍA: INDETERMINADA 

A PETICIÓN DE: 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No, IDENTIFICACIÓN 

DONOSO CALVO ANDRES POR SUS PROPIOS DERECHOS CEDULA 1707263727 

[OBSERVACIONES: JPROTOCOLIZACION DE PODER GENERAL O TORGABO-POR SICHUAN HUAD] EXPLORATION LTD. A FAVOR DEL SR. YAN YU j 

  

NOTARIO(A) PAOLA CATALINA ANDRADE TO! 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA DEL CANTÓN QUITO 

     Notaria 4U 

Dra. Paola Andrade Torres



  

   
a 

ELESES9 DELA 
SIO:CATURA pa 

Factura: 001-001-000012297 20161701040000981 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N” 20161701040000981 

NOTARIO O : NOTARIA CUADRAGESIMA DE QUITO NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO 

FECHA: 15DE DEL 2016, (9.05) 

z Y A 

ACTO O 

e 

OTORGADO POR 

sa 

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE 

DONOSO CALVO POR SUS PROPIOS DERECHOS 

AFA DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

  

  

  

  

  

      

FECHA DE OTORGAMIENTO: [15052018 
NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
N* IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO: 

- TOPIAS CERTIFICADAS DE PROTOCOLIZACIÓN DE PODER GENERAL OTORGADO POR SICHUAN HUADIEXPLORATIONC TD, | - 
OBSERVACIONES: AFAFVOR DEL SR. YANG YU     

NOTARIO(A) PAOLA CATALINA ANDRADE TORRES 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA DEL CANTÓN QUITO 

 



e 

do 
, . u bo 

Qin. TS 
Factura: 001-001-000015253 20161701040001379 

NOTAR[O(A) PAOLA CATALINA ANDRADE TORRES 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N*20161701040001379 

17 DEL 2016, (11 
AUTORIZACIÓN SUCURSAL EN EL 

1506-2016 

'TIPO INTERVINIENTE 

PROPIOS 

TEPO INTERVINIENTE 

TESTIMONIO 

17-08-2016 

  

NOTARIO(A) PAOLA CATALINA ANDRADE TORRES y) 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA DEL CANTÓN QUITO



. 

RAZÓN: Mediante Resolución No. SCVS.IRQ.DRASD.SAS.2016-1979, dictada el 15 

de Agosto de 2016, por el Doctor Camilo Valdivieso Cueva, Intendente de Compañías 
de Quito, se resolvió calificar de suficientes los documentos otorgados en el exterior y 
protocolizados en la Notaría Cuadragésima del Distrito Metropolitano de Quito, el 15 de 

Junio de 2016 (2 protocolizaciones); autorizar el establecimiento de la sucursal en el 
Ecuador a la compañía extranjera SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD., de 
nacionalidad china; conceder el permiso para operar en el país con arreglo a su propio 
estatuto social, en cuanto no se oponga a las leyes ecuatorianas; y calificar de suficiente 
el poder otorgado por el representante legal al señor Yu Yang, de nacionalidad china.- 

Tomé nota de este particular al margen de las respectivas matrices.- Quito, a los 
diecisiete días del mes de Agosto de dos mil dieciséis.- 

      

  

VU NO 7 / 
Na A 

SR 

Dra. Pacla do a. 

An. 
DÚe



  

REFOILACADA ECUADOR a 

uu 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMLAALAS VALSTALS Y Sa UU     
1979 RESOLUCIÓN No, SCVS.IRQ.DRASD.SAS.2016: 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud correspondiente, se ha presentado a este Despacho testimonios de las 
protocolizaciones efectuadas el 15 de junio de 2016 (2 protocolizaciones) en la Notaría Cuadragésima 
del Distrito Metropolitano de Quito, que contienen los documentos exigidos por el artículo 415 de la Ley 
de Compañías, previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador de la compañía extranjera 
SICHUAN HUAD] EXPLORATION LTD., de nacionalidad china; y, la calificación de poder otorgado al 
señor Yu Yang, de nacionalidad china; 

QUE mediante Memorando No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2016-1316-M de 11 de agosto de 2016, la 
Subdirección de Actos Societarios de la Intendencia Regional de Compañías de Quito, ha emitido 
informe favorable sobre la suficiencia de los documentos presentados; y, 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos.SC-lAF-DRH-G-2011-186 de 15 
de marzo de 2011; y, ADM-14-006 de 6 de febrero del 2014, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior y 
protocolizados en la Notaría Cuadragésima del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de junio de 2016 (2 
protocolizaciones); autorizar el establecimiento de la sucursal en el Ecuador a la compañía extranjera 
SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD., de nacionalidad china; conceder el permiso para operar en el 
país, con arreglo a su propio estatuto social, en cuanto no se oponga a las leyes ecuatorianas; y, 
calificar de suficiente el poder otorgado por el representante legal al señor Yu Yang, de nacionalidad 
china. 

ARTÍCULO SEGUNDO..- DISPONER: ay Que la Notaría Cuadfagésima del Distrito Metropolitano de 
Quito, tome nofá del contenido de está resolución al margerde las protocolizaciones efectuadas el 15 
de junio de 2016 (2 protocolizaciones); b) Que el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, 
en cuyo cantón fija la compañía el domicilio de su sucursal, inscriba los documentos constantes en las 
protocolizaciones efectuadas el 15 de junio-de 2016 (2 protocolizaciones) en la Notaría Cuadragésima 
del Distrito Metropolitano de Quito, juntó con esta resolución; y, c) Que dichas dependencias sienten las 
razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de los documentos presentados, junto con el texto 
íntegro de! poder, se publique por una vez en el portal web institucional de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de las protocolizaciones antes 
señaladas. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, a 15 AGO 2016 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

Trámite 27796 
ONL / LEB 

Na



  

  

TRÁMITE NÚMERO: 52113 

A 
  

  

=
=
=
 

      
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:DOMICILIACIÓN DE COMPAÑÍA CON PODER (CONSTITUIDA EN PAÍS 
EXTRANJERO QUE NEGOCIE EN ECUADOR) 
  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 37324 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 22/08/2016 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3655 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL     

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

E36557820 YU YANG APODERADO 

  

          

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: DOMICILIACIÓN DE COMPAÑÍA CON PODER (CONSTITUIDA EN 

PAÍS EXTRANJERO QUE NEGOCIE EN ECUADOR) 

  

  

  

  

DATOS NOTARÍA: NOTARIA CUADRAGESIMA /QUITO /15/06/2016 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SICHUAN HUADI EXPLORATIÓN LTD. 

DOMICILIO Es LA CCMIPAÑÍA: QUO —       
4. DATOS ADICIONALES: 
ADJUNTO RESOLUCION:SCVS-IRO-DRASD-SAS-2016-1979 DE FECHA 15/08/2016 ANTE EL INTENDENTE DE 

COMPAÑÍAS DE QUITO.-SE ADJUNTA 2 PROTOCOLIZACIONES OTORGADAS ANTE LA NOTARIA 

CUADRAGESIMA DEL CANTON QUITO CON FECHA 15/06/2016.- 

  

  

  

  

gs 
7qaA oe z z 

de CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE[NSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.       

   

  

    e 

Loa e 
2 a 2 o 

H CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓ N$19-FMG-201 sn e 

REGIST[RADOR MERCÁNTIL DEL CANTÓN QUITO g mn ade $ 
a a 

DIRECCIÓN DEL'REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE vine 2 

a, o 
o SN 
Merca ga Ce 

Página 1 de 1 

[e



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS 

EXTRACTO 

DE LOS DOCUMENTOS EN BASE A LOS CUALES SE CONCEDE EL PERMISO PARA 
OPERAR EN EL ECUADOR A LA COMPAÑÍA SICHUAN HUAD] EXPLORATION LTD. 

Se comunica al público que la compañía extranjera, de nacionalidad china, SICHUAN HUADI 
EXPLORATION LTD. se domicilló en el Ecuador mediante documentación calificada de 
suficiente y protocolizada el 15 de junio de 2016 (2 protocolizaciones) en la Notaría 
Cuadragésima del Distrito Metropolitano de Quito. Fue autorizada por la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros para operar en el Ecuador mediante Resolución No. SCVS- 

IRQ-DRASD-SAS-2016-1979 de 15 de agosto de 2016 y se inscribió en el Registro Mercantil 
del Distrito Metropolitano de Quito el 22 de agosto de 2016. 

DATOS DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD. 

1. Nacionalidad: China 

2. Domicilio de la Sucursal en el Ecuador: Distrito Metropolitano de Quito. 

3. Actividad de la compañía extranjera: “Exploración geológica y minera, identificación y 

prueba de sales minerales sólidas, exploración, tratamiento y fundición de minerales y 
venta de minerales” 

4. Capital Asignado: USD $ 25.000,00 

5. Representante en el Ecuador: El señor Yu Yang, de nacionalidad china. 

(AQUÍ LA TRANSCRIPCION INTEGRA DEL PODER CON LAS RAZONES RESPECTIVAS) 

Distrito Metropolitano de Quito, 24 de agosto de 2016 

s 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

Trámite: 27796 
Extracto No. 047 
ONL /LEB 

XD9 
Y



    

     
“ass “Y tear | 19sa 1 

1099 2000 | "2001 a 

n0 y mos 200 7 
005 — | _ 

  

  

       
on jo [7200 
20m] zo2 [| 2013 1) 
or as [ _2016 =+| 

    
Desda 308/2016 

Hasta ETS 

  

.cnba una O más palabras ciaw 
paradas por espacios. 

    
   

SICHUAN HUADI EXPLORATION L 
SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD. 

a SS UPERINTENDEVCIA 
AAA 6 AOS AR 

a [soc Rue 

¡ 

Pudiicar Kesoluciones y EXtracios ge vector vocietario 

EXTRACTOS ACTOS SOCIETARIOS 

Denominación 

SICHUAN HUAD! EXPLORATION LTD, 

Hannerue exumarrias anh acinuhlinarRacaluirinnos/QantrrGariatarialannemita cia avirartne actas 71l 

. god a 

Fecha Di a a 
! 

2016-08-30 E



aC, 

Duty 

  

  
  

  

  
  

  

QA 

ES a encIA FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: Sichvan Huadi Exploration Ltd. 
EXPEDIENTE: RUC; [NACIONALIDAD: 2hina 

NOMBRE COMERCIAL: J 
  

DOMICILIO LEGAL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

Prhinha Quito Guito 
DOMICILIO POSTAL 

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

Pichincha Ouito Quito 
PARROQUIA: BARRIO: CIUDADELA: 
El Batán - La Carolina 

CALLE: NÚMERO: INTERSECCIÓN/MANZANA: 

República de El Salvador] N36-24 Suecia 
CONJUNTO: BLOQUE: KM.: 

CAMINO: EDIFICIO/CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 
| Ardres Plaza 103 

CASILLERO POSTAL: TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: 

022 861 452 
SITIO WEB: CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2: 

Ccgmsa o Sina.com landres donesocalvód panchon et. nel 
LULAR; FAX: 

0959 91294 |     
  

REFERENCIA UBICACIÓN: 

A media cvadra del Hotel Sheraton. 
nomas REPRESENTANTE LEGAL: 

ang Yu 

NÚMERO DE CÉDULA DE CIUDADANÍA: 

pasaporte chino N2 E 365534820 

  

  

  

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías a efectuar] 

las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no 

corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley. 

   
A SurerRINTENDENCIA 

da NE ramoskias yal MRES Y SEGUROS      
     

    

y - 9 SEP 2015 
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL FLO F. 2 ho 

REGISTRO DE SOCIEDADES           
Nota: el presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones.   CARA SUPERINTENDENCIA — vA0121:5f1     

Baro
 BIDO 

A Co?”
 

Lua 8 bu 

  

Ab. Adela 
C.A U. - QUITO



  

  

      

  

  

    

RAN Factura No. 001-006-004748482 — 

QUO Autorización SR: 1118048720 A 
Fecha Autorización: 2015-12-15 . Las Casas El-24 y Ay 10 de Agosto Válida Hasta: 2016-12.15 No. de Control: 121743014-KK 

RU.C.: 1790053881001 : Valor a pagar: 35.24| 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL = 
RESOLUCIÓN N?. 5368 Fecha de Emi 2016-07-20 NS A 2016-08-04 

Do 
INFORMACIÓN DEL CONSUMIDOR 

3 
SUMINISTRO: |_1217430-6_ | EGUIGUREN CARRION ADRIAHA J 

Código Único Eléctrico Nacional: 4401217430 Gédula /R.U,C.: 1100074465 Código Postal: 170515 

Dirección servicio: REPUBLI.DEL SALVADOR BQ,1 N36-24 P- 103 SUECIA ARDRES PLAZA 

b Plan/Geocódlgo: 27 30-30-013-1125 Tarifa: — 20%-Residencial (Baja Tension) 2016-07-20 1 

E Provincia - Cantón - Parroquia: PICHINCHA - DISTRITO METROPOLITANO QUITO - EL BATAN 

A Dirección notificación: Domicilio 
p 

d 
5 1. FACTURACIÓN SERVICIO ELÉCTRICO Y ALUMBRA":0 PÚBLICO 

5 Medidor: 85010-SIE-AT Desde: 2016-08-14 — Hasta: 20-07-18 Días rasturados: 25 Tipo consumo: | sido farstantor 1.00 

Factor multiplicación: 1.00 Factor Corrección: — 100 Factor Potencia: 1.00 Penalización Fp: 00 

Descripción Actual Anterior Const mo | Unid. Valores] 1.1 SERVICIO ELÉCTRICO Y SAPG 
-nergla 38578 01 38315 01 263 kwn 229   
  

Consumos 
  

  3 | 1 J | 
7 Ñ
 

1 

7] 

il 

  

                        
  a a a e a 

2. VALORES PENDIENTES 

  

CONCEPTO VALOR 

MALORES PENDIENTES (2) : 0.00| 
  

ESTOS VALORES NO FORMAN PARTE DE LOS INGRESOS DE LA EMPRI SA ELÉCTRICA 

CONCEPTO SUSTENTO LEGAL VALOR 

RECAUDACIÓN TERCEROS SECTOR ELÉCTRICO (3) 2
.
 

LO
MO

 L
 
r
r
e
 

  

«pr ORDEN DE COBRO POR CUENTA DE TERCEROS 

LEY DE DEFENSA CONTRA INCENDIOS 

Beneficlario: CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITA RUC; 1768097950004 

Suministro; 1217430-6 Cádula/ R.U,C.: 1100074465 

Nombre; EGUIGUREN CARRION ADRIANA 

Dirección servicio: REPUBLI.DEL SALVADOR 80,1 N36-24 D 103 SUECIA ARDRES PL 

Fecha de Emisión: 2016-07-20 

  

CONCEPTO VALOR 
IMPUESTO BOMBEROS 1 
[TOTAL LEY DE DEFENSA CONTRA INCENDIOS (4): 153 
  

  

  

    

  

  
ORDEN DE COBRO POR CUENTA DE TERCEROS 

ORDENANZA MUNICIPAL 
Banoficlorio: EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ASEO RUC: 1768185310001 

Suministro, 12174306 Cédula /R.UC.: 1100074465 

Nombre: EGUIGUREN CARRION ADRIANA J 

  

      

, 3. RECAUDACIÓN TERCEROS SECTOR ELÉCTRICO(SE)-PLANES DE FINANCIAMIENTO 

0,00 

  

VALOR CONSUMO: 22.94 Dirección servicio: REPUBLLDEL SALVADOR BQ.1 N36-24 D 103 SUECIA ARDRES PL? 
COMERCIALIZACION 1.41 Fecha de Emisión: 2016-07-20 

SUBSIDIO SOLIDARIO. 2.44 CONCEPTO VALOR 
LVA (0%) 000 TASA RECOLECCION BAS 4 

SUBTOTAL SERVICIO ELÉCTRICO (SE): 26.79 [FOTAL ORDENANZA MUNICIPAL (5): 49 
SERV.ALUM.PUB 1.69 

SUBTOTAL ALUMBRADO PÚBLICO (AP): 1.69 

1,2 OTROS PAGOS SERVICIO ELÉCTRICO Y SAPG 

SUBTOTAL OTROS: 0.00 a 

[TOTAL SE, AP Y OTROS (1): 28.48] 
  

    
    
     

SS NR 

Tanfa Eléctrica 14.0: 

TOTAL: 14.0:     

'erceros 

  

  
—. 5488__/ 

RESUMEN DE VALORES A PAGAR 

'otal Sactor Eléctrico (A) 

'otal por Cuenta Terceros (4+5+6) 

  

  

   



ud 
E 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

Oficio N* SCVS.IRQ.SG.16,3815,20821 

Quito D.M., 08 de septiembre de 2016 

Asunto: SICHUAN HUADI EXPLORATION LTD. 

señor 

Gerente * 

BANCO PICHINCHA C.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Me permito informarle que la domiciliación de la compañía extranjera SICHUAN 

HUADI EXPLORATION LTD., de nacionalidad china, ha sido aprobada por esta 

Institución mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2016-1979 de 15 

de agosto de 2016. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la 

"Cuenta de Integración de Capital” de esa compañía, al apoderado de la misma. 

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

ED Ab: pe Oleas Sando: 

SECRETARIO GENERAL DE LA 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO 

T. 27796 

FOS/wl


